

ÅRSREDOVISNING

för

Ronnansgard Group AB

Org.nr. 556952-3722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Rönnängsgård, Styrelseledamot
2025-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller genom dotterbolag bedriva byggnadsverksamhet. Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	636 699	1 246 405	1 646 937	1 370 081
Resultat efter finansiella poster	-96 106	-560 473	-752 991	-360 737
Soliditet (%)	7,01	8,57	50,84	78,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat då de haft färre projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	560 881	-560 473	50 408
Balanseras i ny räkning		-560 473	560 473	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-96 106	-96 106
Belopp vid årets utgång	50 000	100 408	-96 106	54 302

	2024-06-30	2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	630 000	530 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	100 408
Årets resultat	-96 106
	<u>4 302</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	-145 698
	<u>4 302</u>

Ronnansgard Group AB

Org.nr. 556952-3722

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		636 699	1 246 405
Övriga rörelseintäkter		<u>269 890</u>	<u>10 778</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		906 589	1 257 183
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-478 312	-1 218 119
Övriga externa kostnader		-208 284	-278 052
Personalkostnader	2	-108 578	-175 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 000	-124 525
Övriga rörelsekostnader		<u>-163 036</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-979 210	-1 795 820
Rörelseresultat		-72 621	-538 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 626</u>	<u>-22 068</u>
Summa finansiella poster		-23 485	-21 836
Resultat efter finansiella poster		-96 106	-560 473
Resultat före skatt		-96 106	-560 473
Årets resultat		<u>-96 106</u>	<u>-560 473</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>57 042</u>	<u>161 050</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		57 042	161 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 000	102 000
Summa anläggningstillgångar		159 042	263 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 500	29 375
Övriga fordringar		456 130	111 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>34 200</u>	<u>82 701</u>
Summa kortfristiga fordringar		591 830	223 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>23 108</u>	<u>101 174</u>
Summa kassa och bank		23 108	101 174
Summa omsättningstillgångar		614 938	324 627
SUMMA TILLGÅNGAR		773 980	587 677

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 408	560 881
Årets resultat		-96 106	-560 473
Summa fritt eget kapital		4 302	408
Summa eget kapital		54 302	50 408
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 495	15 522
Summa långfristiga skulder		16 495	15 522
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 000	70 800
Leverantörsskulder		29 560	19 370
Skulder till koncernföretag		498 566	407 966
Övriga skulder		8 857	15 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 200	8 000
Summa kortfristiga skulder		703 183	521 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		773 980	587 677

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	734 635	699 635
	Inköp	177 150	35 000
	Försäljningar/utrangeringar	-694 782	0
	Utgående anskaffningsvärden	217 003	734 635
	Ingående avskrivningar	-573 585	-449 060
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	434 624	0
	Årets avskrivningar	-21 000	-124 525
	Utgående avskrivningar	-159 961	-573 585
	Redovisat värde	57 042	161 050

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
-------	--------------------------	------------	------------

NOTER

Ingående anskaffningsvärden	<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
Redovisat värde	102 000	102 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	97 122

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Daniel Rönnängsgård
Daniel Rönnängsgård

2025-01-22